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Bittium Oyj on solminut sopimuksen analyytikkoseurannasta saksalaisen NuWays AG:n kanssa. NuWays tarjoaa
sijoittajille  maksutonta  osaketutkimusta  valikoiduista  saksalaisista  ja  eurooppalaisista  pienistä  ja  keskisuurista
listayhtiöistä.  Bittiumin  analyytikkona  NuWaysin  tiimissä  toimii  Julius  Neittamo.  NuWaysin  Bittiumia  koskeva
ensimmäinen  raportti  on  julkaistu  tänään  NuWaysin  internetsivuilla  osoitteessa  http://www.nuways-
ag.com/company/bittium-oyj.   

”Bittiumin strategisena tavoitteena on kiihdyttää kansainvälistä kasvua. Yhtiön osakkeen kiinnostuksen kasvaessa
myös muualla Euroopassa olemme päättäneet laajentaa analyytikkoseurantaamme palvellaksemme niin kotimaisia
kuin kansainvälisiäkin sijoittajia entistä paremmin”, toteaa Bittium Oyj:n toimitusjohtaja Petri Toljamo.

Bittiumin osaketta seuraavat ja analysoivat tällä hetkellä myös OP (Osuuspankki) ja Inderes. Lisätietoja Bittiumin
analyytikoista  on  saatavilla  osoitteessa:  www.bittium.com/fi/sijoittajat/osakkeet-ja-osakkeenomistajat/analyytikot.
Ennusteet  ja  analyysit  ovat  analyytikoiden  itsenäisiä  ja  puolueettomia  näkemyksiä.  Bittium  ei  voi  vaikuttaa
analyysien sisältöön eikä niissä esitettävän tiedon luotettavuuteen. Sivun tietoja ei tule pitää sijoitusneuvontana.
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Keskeiset tiedotusvälineet

Bittium

Bittium on erikoistunut luotettavien ja turvallisten viestintä- ja liitettävyysratkaisujen kehittämiseen käyttäen uusimpia
teknologioita ja 40 vuoden aikana kertynyttä syvällistä radioteknologian osaamistaan. Asiakkailleen Bittium tarjoaa
innovatiivisia  tuotteita  ja  palveluita,  tuotealustoihinsa  perustuvia  ratkaisuja  ja  tuotekehityspalveluita  sekä
korkealaatuisia tietoturvaratkaisuja mobiililaitteisiin ja kannettaviin tietokoneisiin. Bittium tarjoaa asiakkailleen myös
terveydenhuollon teknologian tuotteita ja palveluita biosignaalien mittaamiseen kardiologian ja neurofysiologian osa-
alueilla. Bittiumin vuoden 2024 liikevaihto oli 85,2 miljoonaa euroa ja liiketulos 8,6 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on
listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com
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